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Protokoll
Stadtmeisterschaften 2011 Kurze Strecke

vom 05.02.2011 bis 06.02.2011
Oldenburg

Veranstalter: Schwimmkreis Oldenburg Stadt
Ausrichter: PSV Oldenburg

4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 24°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 05.02.2011 14:00 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr 15:00 Uhr
2 06.02.2011 12:30 Uhr 12:30 Uhr 13:00 Uhr 13:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Oldenburger SV 5993 21/20 102/ 0 107/ 0 209/0
SG Weser - Ems/Oldenburg 3818 8/14 81/ 0 67/ 0 148/0

Gesamt für den Verband 29/34 183/0 174/0 357/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 29/34 183/0 174/0 357/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Schiedsrichter Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter Jörg Kramer SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter Jörg Kramer SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 1 Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 2 Jörg Kramer SG Weser - Ems/Oldenburg
Sprecher 1 Kerstin Hanken Oldenburger SV
Auswerter 1 Christian Rüger Oldenburger SV
Protokollführer Christian Rüger Oldenburger SV
Computer 1 Jens Spekker SG Weser - Ems/Oldenburg
Wettkampfhelfer 1 Marcus Elster SG Weser - Ems/Oldenburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Mark Schwörer Oldenburger SV
Zielrichter 1 Mark Schwörer Oldenburger SV
Zielrichter 2 Karin Kocks Oldenburger SV
Zielrichter 3 Claudia Stalfort Oldenburger SV
Zielrichter 4 Claudia Stalfort Oldenburger SV

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Stefanie Mohrmann SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Hinrich Kocks Oldenburger SV
Zeitnehmer Bahn 2 Marion Jokic SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Udo Drews Oldenburger SV
Zeitnehmer Bahn 4 Oliver Gerdes Oldenburger SV

Wendegericht
Wenderichterobmann Frank Teschke Oldenburger SV
Wenderichter Bahn 1 Monika Snitko SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 Gerd Schneider SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 3 Andrea Hicken Oldenburger SV
Wenderichter Bahn 4 Elke Harms Oldenburger SV
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Freistil männlich
Wettkampf 2 200m Rücken weiblich
Wettkampf 3 100m Rücken männlich
Wettkampf 4 100m Brust weiblich
Wettkampf 5 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 200m Brust männlich
Wettkampf 8 100m Freistil weiblich
Wettkampf 9 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 04:27,08

  100m: 02:13,64  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:26,25

  100m: 01:09,93  
2. Fynn Kankel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:48,31

  100m: 01:21,75  
3. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 03:01,84

  100m: 01:29,52  
4. Nick Wilder 2000 Oldenburger SV 03:03,64

  100m: 01:29,73  
5. Hendrik Harms 2000 Oldenburger SV 03:11,05

  100m: 01:33,70  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:39,26

  100m: 01:18,80  
2. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 02:59,86

  100m: 01:27,83  
3. Sebastian Degener 1999 Oldenburger SV 03:08,83

  100m: 01:33,03  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:21,50

  100m: 01:08,33  
2. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,99

  100m: 01:15,15  
3. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 02:33,13

  100m: 01:14,00  
4. Gerrit Janssen 1998 Oldenburger SV 02:49,20

  100m: 01:23,76  
5. Marcel Schwörer 1998 Oldenburger SV 02:51,36

  100m: 01:24,26  

abgemeldet
 Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  
 Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:21,50

  100m: 01:09,16  
2. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 02:23,91

  100m: 01:09,40  
3. Nico Hicken 1996 Oldenburger SV 02:47,96

  100m: 01:20,09  
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Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,92

  100m: 01:05,63  
2. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:20,98

  100m: 01:06,44  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:59,42

  100m: 00:58,20  
2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,42

  100m: 01:03,92  

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 02:20,11

  100m: 01:09,86  

Ak 20
1. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 02:26,07

  100m: 01:08,99  

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Ak 30
1. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:08,79

  100m: 01:00,92  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:59,42

  100m: 00:58,20  
2. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:08,79

  100m: 01:00,92  
3. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,42

  100m: 01:03,92  
4. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,92

  100m: 01:05,63  
5. Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 02:20,11

  100m: 01:09,86  
6. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:20,98

  100m: 01:06,44  
7. Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:21,50

  100m: 01:09,16  
8. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:21,50

  100m: 01:08,33  
9. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 02:23,91

  100m: 01:09,40  
10. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 02:26,07

  100m: 01:08,99  

Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2000

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:17,48

  100m: 01:35,76  
2. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 03:20,13

  100m: 01:39,04  
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Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2000

3. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 03:21,48
  100m: 01:41,07  

4. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 03:27,16
  100m: 01:40,73  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 03:36,90

  100m: 01:50,07  

nicht am Start
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,76

  100m: 01:20,76  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Clara Pering 1997 Oldenburger SV 02:53,04

  100m: 01:24,51  

abgemeldet
 Imke Napierala 1997 Oldenburger SV  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,60

  100m: 01:13,39  
2. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:36,12

  100m: 01:14,72  
3. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,25

  100m: 01:20,60  
4. Gina Wilder 1996 Oldenburger SV 03:15,11

  100m: 01:34,03  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 02:49,86

  100m: 01:21,20  
2. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:54,72

  100m: 01:25,39  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 02:50,98

  100m: 01:22,16  

Ak 20
1. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:27,23

  100m: 01:10,86  

Ak 25
1. Anke Schöneboom 1985 Oldenburger SV 03:02,70

  100m: 01:28,92  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:27,23

  100m: 01:10,86  
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Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung

2. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,60
  100m: 01:13,39  

3. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:36,12
  100m: 01:14,72  

4. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,25
  100m: 01:20,60  

5. Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,76
  100m: 01:20,76  

6. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 02:49,86
  100m: 01:21,20  

7. Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 02:50,98
  100m: 01:22,16  

8. Clara Pering 1997 Oldenburger SV 02:53,04
  100m: 01:24,51  

9. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:54,72
  100m: 01:25,39  

10. Anke Schöneboom 1985 Oldenburger SV 03:02,70
  100m: 01:28,92  

Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 02:23,43

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:19,34

2. Fynn Kankel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:35,46
3. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 01:45,06
4. Nick Wilder 2000 Oldenburger SV 01:46,32
5. Hendrik Harms 2000 Oldenburger SV 01:52,45

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:32,04

2. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 01:35,91
3. Sebastian Degener 1999 Oldenburger SV 01:50,70

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,64

2. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:19,34
3. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 01:21,57
4. Marcel Schwörer 1998 Oldenburger SV 01:43,73

abgemeldet
 Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  
 Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 01:16,34

2. Nico Hicken 1996 Oldenburger SV 01:33,44

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,16
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Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,02

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,31

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 01:20,44

Ak 20
1. Benjamin Janßen 1987 Oldenburger SV 01:17,05

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,16

2. Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,02
3. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,31
4. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 01:16,34
5. Benjamin Janßen 1987 Oldenburger SV 01:17,05
6. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,64
7. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:19,34
8. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:19,34
9. Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 01:20,44

10. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 01:21,57

Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Melaia Nanz 2001 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:54,86

2. Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 01:55,26
3. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 02:08,59

nicht am Start
 Okka Busse 2001 Oldenburger SV  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 01:40,39

2. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:41,04
3. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 01:44,73
4. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 01:51,82
5. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 01:57,39

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 01:47,92

nicht am Start
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:25,50

Jahrgang 1997
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Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1997

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Clara Pering 1997 Oldenburger SV 01:33,29

abgemeldet
 Imke Napierala 1997 Oldenburger SV  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:30,39

2. Gina Wilder 1996 Oldenburger SV 01:55,89

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:24,51

2. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:31,99
3. Anna Schüller 1995 Oldenburger SV 01:36,82

Ak 20
1. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:19,51

Ak 25
1. Anke Schöneboom 1985 Oldenburger SV 01:28,80
2. Kerstin von Waaden 1985 Oldenburger SV 01:30,26

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:19,51

2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:24,51
3. Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:25,50
4. Anke Schöneboom 1985 Oldenburger SV 01:28,80
5. Kerstin von Waaden 1985 Oldenburger SV 01:30,26
6. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:30,39
7. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:31,99
8. Clara Pering 1997 Oldenburger SV 01:33,29
9. Anna Schüller 1995 Oldenburger SV 01:36,82

10. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 01:40,39

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:25,42

2. Fynn Kankel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:35,55
3. Hendrik Harms 2000 Oldenburger SV 01:48,76
4. Nick Wilder 2000 Oldenburger SV 01:49,30
5. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 01:55,16

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:40,86

2. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 01:48,76
3. Sebastian Degener 1999 Oldenburger SV 01:49,48

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Philip Drews 1998 Oldenburger SV 01:24,55

2. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:26,85
3. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:34,29
4. Gerrit Janssen 1998 Oldenburger SV 01:41,10
5. Marcel Schwörer 1998 Oldenburger SV 01:45,07
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 1998

abgemeldet
 Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  
 Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,58

disqualifiziert
 Nico Hicken 1996 Oldenburger SV  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,65

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,65

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,45

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Patrick Benecken 1992 Oldenburger SV 01:16,88

Ak 20
1. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 01:15,31

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Ak 30
1. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,02

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,65

2. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,65
3. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,02
4. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,45
5. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 01:15,31
6. Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,58
7. Patrick Benecken 1992 Oldenburger SV 01:16,88
8. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 01:24,55
9. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:25,42

10. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:26,85

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999

nicht am Start
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:47,23

  100m: 01:20,92  
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Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:55,32

  100m: 01:21,80  
2. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:05,29

  100m: 01:26,45  
3. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:06,36

  100m: 01:28,48  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 02:51,64

  100m: 01:20,80  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:47,23

  100m: 01:20,92  
2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 02:51,64

  100m: 01:20,80  
3. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:55,32

  100m: 01:21,80  
4. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:05,29

  100m: 01:26,45  
5. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:06,36

  100m: 01:28,48  

Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 04:59,26

  100m: 02:23,56  

Jahrgang 2000

disqualifiziert
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:40

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Riko Pals 1999 Oldenburger SV 03:50,70

  100m: 01:53,45  

nicht am Start
 Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Schwörer 1998 Oldenburger SV 03:25,65

  100m: 01:41,89  

abgemeldet
 Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Nico Hicken 1996 Oldenburger SV 03:29,42
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Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1996

  100m: 01:40,76  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:49,56

  100m: 01:21,39  
2. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:49,56

  100m: 01:21,87  

Ak 20

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:49,56

  100m: 01:21,39  
2. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:49,56

  100m: 01:21,87  
3. Marcel Schwörer 1998 Oldenburger SV 03:25,65

  100m: 01:41,89  
4. Nico Hicken 1996 Oldenburger SV 03:29,42

  100m: 01:40,76  
5. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 03:50,70

  100m: 01:53,45  
6. Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 04:59,26

  100m: 02:23,56  

Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Melaia Nanz 2001 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:32,36

2. Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 01:52,07
3. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 02:05,47

nicht am Start
 Okka Busse 2001 Oldenburger SV  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,36

2. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 01:24,80
3. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 01:29,76
4. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 01:29,80

disqualifiziert
 Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:40

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 01:30,83

nicht am Start
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV  
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  
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Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,66

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Clara Pering 1997 Oldenburger SV 01:05,72

abgemeldet
 Imke Napierala 1997 Oldenburger SV  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:05,54

2. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,72
3. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,32
4. Gina Wilder 1996 Oldenburger SV 01:17,06

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:06,67

2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:06,74
3. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,10
4. Anna Schüller 1995 Oldenburger SV 01:16,89

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 01:08,34

Ak 20
1. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,57
2. Svenja Kocks 1991 Oldenburger SV 01:12,98

Ak 25

nicht am Start
 Kerstin von Waaden 1985 Oldenburger SV  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,57

2. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:05,54
3. Clara Pering 1997 Oldenburger SV 01:05,72
4. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:06,67
5. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:06,74
6. Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,66
7. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,72
8. Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 01:08,34
9. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,10

10. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,32

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2001

disqualifiziert
 Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV  

Der Schwimmer hat aufgegeben.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55
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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2000

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:53,95

2. Fynn Kankel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:23,87
3. Nick Wilder 2000 Oldenburger SV 03:25,76
4. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 03:43,02
5. Hendrik Harms 2000 Oldenburger SV 03:46,13

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:17,04

2. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 03:29,29
3. Sebastian Degener 1999 Oldenburger SV 03:48,06

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Philip Drews 1998 Oldenburger SV 02:55,09

2. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:02,62
3. Marcel Schwörer 1998 Oldenburger SV 03:17,23
4. Gerrit Janssen 1998 Oldenburger SV 03:19,47

abgemeldet
 Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  
 Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,64

2. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 02:51,13
3. Nico Hicken 1996 Oldenburger SV 03:11,09

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:25,64

2. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,41

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:18,30

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,87

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 02:50,69

Ak 20

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Ak 30
1. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,32

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:18,30

2. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:25,64
3. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,32
4. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,87
5. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,41
6. Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,64
7. Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 02:50,69
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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung

8. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 02:51,13
9. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:53,95

10. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 02:55,09

Abschnittsende: 17:15 Uhr
Protokollende: 17:17 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Schiedsrichter Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter Jörg Kramer SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter Jörg Kramer SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 1 Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 2 Jörg Kramer SG Weser - Ems/Oldenburg
Sprecher 1 Adriana Affelt Oldenburger SV
Auswerter 1 Anke Janssen Oldenburger SV
Protokollführer Holger Küpker Oldenburger SV
Computer 1 Jens Spekker SG Weser - Ems/Oldenburg
Wettkampfhelfer 1 Marcus Elster SG Weser - Ems/Oldenburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Birgit Wilder Oldenburger SV
Zielrichter 1 Michael Dratwinski SG Weser - Ems/Oldenburg
Zielrichter 2 Alois Bokern Oldenburger SV
Zielrichter 3 Gunther Degener Oldenburger SV

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Monika Snitko SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Eva Cloppenburg Oldenburger SV
Zeitnehmer Bahn 2 Gerd Schneider SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Sven True Oldenburger SV
Zeitnehmer Bahn 4 Claudia Alheidt Oldenburger SV
Reservezeitnehmer 1 Stefanie Mohrmann SG Weser - Ems/Oldenburg

Wendegericht
Wenderichterobmann Claudia Stalfort Oldenburger SV
Wenderichter Bahn 1 Manfred Rebnau SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 Antje Kankel SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 3 Aline Kutoglu-Steen SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 4 Karin Kocks Oldenburger SV
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Abschnitt 2
Wettkampf 10 200m Freistil weiblich
Wettkampf 11 200m Rücken männlich
Wettkampf 12 100m Rücken weiblich
Wettkampf 13 100m Brust männlich
Wettkampf 14 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 200m Brust weiblich
Wettkampf 17 100m Freistil männlich
Wettkampf 18 200m Lagen weiblich

Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Melaia Nanz 2001 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:15,73

2. Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 03:57,29
  100m: 01:51,82  

3. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 04:25,92
  100m: 02:02,76  

nicht am Start
 Okka Busse 2001 Oldenburger SV  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:51,54

  100m: 01:20,76  
2. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 02:57,71

  100m: 01:26,25  
3. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 03:10,48

  100m: 01:34,36  
4. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 03:17,98

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 03:14,50

  100m: 01:37,35  

nicht am Start
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV  
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:22,28

  100m: 01:10,33  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Clara Pering 1997 Oldenburger SV 02:24,60

  100m: 01:11,23  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:16,20

  100m: 01:05,10  
2. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:25,67

  100m: 01:10,76  
3. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:30,13

  100m: 01:11,72  
4. Gina Wilder 1996 Oldenburger SV 02:44,10

  100m: 01:18,67  
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Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 02:23,64

  100m: 01:08,95  
2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 02:24,98

  100m: 01:10,20  
3. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:32,25

  100m: 01:13,13  
4. Anna Schüller 1995 Oldenburger SV 02:44,47

  100m: 01:20,85  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 02:32,89

  100m: 01:13,10  
2. Rebecca True 1994 Oldenburger SV 02:55,45

  100m: 01:22,20  

Ak 20
1. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:13,48

  100m: 01:04,00  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:13,48

  100m: 01:04,00  
2. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:16,20

  100m: 01:05,10  
3. Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:22,28

  100m: 01:10,33  
4. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 02:23,64

  100m: 01:08,95  
5. Clara Pering 1997 Oldenburger SV 02:24,60

  100m: 01:11,23  
6. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 02:24,98

  100m: 01:10,20  
7. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:25,67

  100m: 01:10,76  
8. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:30,13

  100m: 01:11,72  
9. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:32,25

  100m: 01:13,13  
10. Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 02:32,89

  100m: 01:13,10  

Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2000

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:45,66

  100m: 01:20,53  
2. Fynn Kankel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:18,29

  100m: 01:39,64  
3. Hendrik Harms 2000 Oldenburger SV 03:36,26

  100m: 01:48,02  
4. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 03:40,07

  100m: 01:46,45  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:12,14
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Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 1999

  100m: 01:35,61  
2. Sebastian Degener 1999 Oldenburger SV 03:50,86

  100m: 01:56,39  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,42

  100m: 01:18,20  
2. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:44,89

  100m: 01:22,23  
3. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:45,86

  100m: 01:21,20  
4. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 02:52,54

  100m: 01:24,92  

abgemeldet
 Gerrit Janssen 1998 Oldenburger SV  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Luca Affelt 1997 Oldenburger SV 02:59,89

  100m: 01:29,73  
2. Leon Affelt 1997 Oldenburger SV 03:01,78

  100m: 01:30,50  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 02:39,07

  100m: 01:17,26  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,67

  100m: 01:05,60  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:19,80

  100m: 01:06,86  
2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:25,32

  100m: 01:11,00  

Ak 20

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,67

  100m: 01:05,60  
2. Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:19,80

  100m: 01:06,86  
3. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:25,32

  100m: 01:11,00  
4. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,42

  100m: 01:18,20  
5. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 02:39,07

  100m: 01:17,26  
6. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:44,89

  100m: 01:22,23  
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Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung

7. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:45,66
  100m: 01:20,53  

8. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:45,86
  100m: 01:21,20  

9. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 02:52,54
  100m: 01:24,92  

10. Luca Affelt 1997 Oldenburger SV 02:59,89
  100m: 01:29,73  

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Melaia Nanz 2001 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:43,76

2. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 02:18,26

nicht am Start
 Okka Busse 2001 Oldenburger SV  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:30,23

2. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 01:32,51
3. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 01:32,94
4. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 01:38,67

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 01:39,50

nicht am Start
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV  
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,32

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:11,02

2. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:11,29
3. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,56
4. Gina Wilder 1996 Oldenburger SV 01:28,63

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:16,64

2. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:16,86
3. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:21,42

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 01:19,54

2. Rebecca True 1994 Oldenburger SV 01:38,58

Ak 20
1. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,64
2. Svenja Kocks 1991 Oldenburger SV 01:20,19
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Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin
 Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,64

2. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:11,02
3. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:11,29
4. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,56
5. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:16,64
6. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:16,86
7. Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,32
8. Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 01:19,54
9. Svenja Kocks 1991 Oldenburger SV 01:20,19

10. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:21,42

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Henrik Küpker 2001 Oldenburger SV 02:06,06

2. Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 02:09,16

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:34,80

2. Nick Wilder 2000 Oldenburger SV 01:46,92
3. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 02:01,23

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Riko Pals 1999 Oldenburger SV 01:40,13

2. Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:40,48

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:37,44

abgemeldet
 Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Luca Affelt 1997 Oldenburger SV 01:37,20

2. Leon Affelt 1997 Oldenburger SV 01:40,69

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 01:30,51

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,54

2. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,04

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 01:18,07

Ak 20

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  
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Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Offene Wertung

1. und Stadtmeister
 Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,54

2. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,04
3. Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 01:18,07
4. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 01:30,51
5. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:34,80
6. Luca Affelt 1997 Oldenburger SV 01:37,20
7. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:37,44
8. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 01:40,13
9. Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:40,48

10. Leon Affelt 1997 Oldenburger SV 01:40,69

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 02:00,50

2. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 02:20,29

nicht am Start
 Okka Busse 2001 Oldenburger SV  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 01:41,54

2. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:47,92

nicht am Start
 Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 01:52,95

nicht am Start
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV  
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,92

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Clara Pering 1997 Oldenburger SV 01:21,21

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,45

2. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,62
3. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:22,16

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:16,42

2. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:20,20

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Rebecca True 1994 Oldenburger SV 01:48,02
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1994

disqualifiziert
 Carol Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV  

Der Anschlag bei der 1. Wende erfolgte nicht mit beiden Händen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

Ak 20
1. Svenja Kocks 1991 Oldenburger SV 01:24,07

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,45

2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 01:16,42
3. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,62
4. Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,92
5. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 01:20,20
6. Clara Pering 1997 Oldenburger SV 01:21,21
7. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:22,16
8. Svenja Kocks 1991 Oldenburger SV 01:24,07
9. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 01:41,54

10. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:47,92

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:41,42

  100m: 01:19,29  
2. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:07,89

  100m: 01:30,02  
3. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 03:21,70

  100m: 01:36,08  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Luca Affelt 1997 Oldenburger SV 03:40,36

2. Leon Affelt 1997 Oldenburger SV 03:41,98
  100m: 01:45,10  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,51

  100m: 01:19,67  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:44,92

  100m: 01:22,36  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:19,02

  100m: 01:05,48  

Ak 20
1. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 02:48,10

  100m: 01:19,76  
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Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:19,02

  100m: 01:05,48  
2. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:41,42

  100m: 01:19,29  
3. Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,51

  100m: 01:19,67  
4. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:44,92

  100m: 01:22,36  
5. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 02:48,10

  100m: 01:19,76  
6. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:07,89

  100m: 01:30,02  
7. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 03:21,70

  100m: 01:36,08  
8. Luca Affelt 1997 Oldenburger SV 03:40,36
9. Leon Affelt 1997 Oldenburger SV 03:41,98

  100m: 01:45,10  

Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 04:15,51

  100m: 02:06,95  
2. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 04:39,23

  100m: 02:19,00  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 03:31,23

  100m: 01:43,70  
2. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:39,41

  100m: 01:46,09  
3. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 04:08,60

  100m: 02:00,39  

disqualifiziert
 Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV  

Die Schwimmerin hat bei der 2., 4. und 6. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 03:52,86

  100m: 01:55,61  

nicht am Start
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:03,02

  100m: 01:29,26  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 03:03,84

  100m: 01:30,41  
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Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 1995

2. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:17,95
  100m: 01:33,89  

3. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 03:26,00
  100m: 01:37,67  

4. Anna Schüller 1995 Oldenburger SV 03:27,32
  100m: 01:42,00  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Rebecca True 1994 Oldenburger SV 03:47,73

  100m: 01:48,13  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:03,02

  100m: 01:29,26  
2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 03:03,84

  100m: 01:30,41  
3. Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:17,95

  100m: 01:33,89  
4. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 03:26,00

  100m: 01:37,67  
5. Anna Schüller 1995 Oldenburger SV 03:27,32

  100m: 01:42,00  
6. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 03:31,23

  100m: 01:43,70  
7. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:39,41

  100m: 01:46,09  
8. Rebecca True 1994 Oldenburger SV 03:47,73

  100m: 01:48,13  
9. Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 03:52,86

  100m: 01:55,61  
10. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 04:08,60

  100m: 02:00,39  

Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Florian Bokern 2001 Oldenburger SV 01:52,20

2. Henrik Küpker 2001 Oldenburger SV 01:52,33
3. Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 02:07,41
4. Ubbo Janssen 2001 Oldenburger SV 02:20,51

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:08,20

2. Fynn Kankel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:19,10
3. Nick Wilder 2000 Oldenburger SV 01:20,75
4. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 01:27,16
5. Hendrik Harms 2000 Oldenburger SV 01:27,92

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Max Dratwinski 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:14,19

2. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 01:17,33
3. Sebastian Degener 1999 Oldenburger SV 01:28,70
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Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,13

2. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:08,92
3. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 01:11,51
4. Marcus Elster 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,67

abgemeldet
 Gerrit Janssen 1998 Oldenburger SV  
 Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Luca Affelt 1997 Oldenburger SV 01:12,63

2. Leon Affelt 1997 Oldenburger SV 01:17,10

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 01:05,04

2. Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:06,53

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:57,44

2. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:04,42

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:55,42

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,60

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 01:04,75

2. Patrick Benecken 1992 Oldenburger SV 01:04,98

Ak 20
1. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 01:05,42

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Ak 30

disqualifiziert
 Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Aufgabe
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:55,42

2. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:57,44
3. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,60
4. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:04,42
5. Lukas Lindner 1993 Oldenburger SV 01:04,75
6. Patrick Benecken 1992 Oldenburger SV 01:04,98
7. Paul Lampert 1996 Oldenburger SV 01:05,04
8. Tammo Schüller 1988 Oldenburger SV 01:05,42
9. Falko Wienecke 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:06,53

10. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,13
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Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2001

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Melaia Nanz 2001 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:43,16

2. Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 04:08,26
3. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 04:41,32

nicht am Start
 Okka Busse 2001 Oldenburger SV  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:17,98

2. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 03:27,73
3. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 03:28,45
4. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 03:36,02
5. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 03:44,08

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 03:34,89

nicht am Start
 Jasmin Mirheli 1999 Oldenburger SV  
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:45,86

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Clara Pering 1997 Oldenburger SV 02:48,80

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,98

2. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:46,75
3. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:48,07

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 02:44,64

2. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 02:53,01

nicht am Start
 Vivian Kramer 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Rebecca True 1994 Oldenburger SV 03:29,89

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,98

2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 02:44,64
3. Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:45,86
4. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:46,75
5. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:48,07
6. Clara Pering 1997 Oldenburger SV 02:48,80
7. Friederike Lindner 1995 Oldenburger SV 02:53,01
8. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:17,98
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Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung

9. Fabienne Heeren 2000 Oldenburger SV 03:27,73
10. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 03:28,45

Abschnittsende: 15:42 Uhr
Protokollende: 15:44 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer


